PRECATIO.

τοῦ θεοῦ γούς πράτος ὑμμις θεοῖς, u.328.Sc.

ADMIRATIO.

Θεῖμα μέγα φρέσασθαι, u.218.Sc. Versu prima eiusdem libri, cuius initium οὐδὲ, nō esse admirationem confirmat Canterus, ideoq; legit, cuius opinionis I. Auratum, authorem esse affirmat. Itaq; male uertisse interpres Heu qualis, uel Qualis illa, cum Aut qualis exponendum fuerit.

PAPHESAIA.

μέγας νάπες πέρον, u.284.lib.1. et 251.lib.2.

αλλαξ τε πολλὰ αἱρπάζων ἵψόπεις, u.37.lib.1.

νάπαις ἐδίσαστι, et c. u.40.lib.1. Ita principes deorum ac νηπῖοι appellat. Opinor quod et parum saperent in administranda Repub. et opibus per fac nefasq; cumulandis imbiarent potius, quam communibus populi commodis. Erasmus in proverbio, Aut regem aut fatuum nasci oportere.

APOSTROPHE,

ὦ τάρεσκ, u.211. et 27. et 272.lib.1.

ὦ βασιλέσ, u.246.lib.1.

τάρεται

τῶν ταῖς φυλασσέμενοι, π. 260. lib. 1. Conuerit sermo-  
nem ad iudices.

ὑμεῖς μὲν τοῦ χαίρετε, π. 963. Th.

ἡσὺς ὑψηλεμέτης, π. 8. lib. 1. Ad Iouem.

### A V X E S I S.

ἰπερρώσαρτο ἢ ποσὶν, π. 8. Th. fortiter tripudiarūt.  
Antea uero Musis tenerum corpus attribuit. Quomo-  
do igitur nunc fortiter saltant; αὐοίνεον ταχθεύοντος  
(inquit interpres) οὐδεας τὸ εἰπίθετον.

σθοχέωρ, π. 95. lib. 2. pro ἡχὴ αὐθόμενος, αλλ' οὐ ἡ-  
χωρ αὐτὶ ὀχθαῖρικα οἷον σιναχθεύοντος.

τι λέλανεσ; π. 206. lib. 1. Supplicem ex miserabilem  
precationem ipse uocat uociferationem ex oblocutio-  
nem stultam, iniustam ex non ferendam.

τεμῶσι, π. 16. lib. 1.

φθονία, π. 26. lib. 1. pro γηλοῖ. Mendicus emulatur  
mendicū, licet aliquanto acerbius pro hoc bominum  
genere, quod non potest ita moderari ex celare aut  
dissimulare affectus suos. Plutarchus enim refert ad e-  
mulationem laudabilem.

Est ex illud αὐξεντὸν, quod τὰς διναγάς in gene-  
re appellat βασιλῆς, ut ex Homerus:

αλλ' ἦτοι βασιλῆς αὐχαιῶν εἰσὶ λαοὶ οἵλοι.

IN HESIODVM  
E P I T H E T A.

Ad auxilium pertinent epitheta, que secundum categoriarum ordinem disposuimus, non tantum ut confusam rerum tam diuersarum farragine apta quadam dispositione commendatam redderemus, sed et quo uberior eorum innotescit comparari posse: id quod cuiuscunque facile factu erit, qui attendet attributum uniuersi generis, speciei quoque conuenire: et contraria attributum speciei, scilicet generi quoque accommodari posse. Et enim in hac enumeratione descensus quidam a genere ad speciem, et cognata uocabula uicinum locum possident. Illud quoque obseruavimus, ut eadem epitheta sepius reperientur, que sunt apud poetam in casu alio posita: id est eam ob causam, ut quo quisque casu utile uelit, in promptu esset. Porro si quid praeterea de his scire non inutile fuerit, id ex scriptis Rhetorum petatur. Nos enim illis, ut decet, praetermisso, nihil aliud quam breve Quintilianum dictum subiiciemus, ex lib. 8. cap. 6. Ornat, inquit, επιθετον, quod recte dicitur Appositum: a non nullis Sequens dicitur. Eo poetæ et frequentius et liberius utuntur. Namque illis satis est conuenire uerbo cuius apponitur: et ita detes alii et humida uina in his non reprehenduntur. Apud oratorem, nisi aliquid efficiatur, redundant. Tunc autem efficitur, si sine illo quod dicitur, minus est. qualia sunt: O' scelus abominandum, o' deformem libidinem.